2024 年５月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社大水

代表者名  代表取締役社長執行役員   山橋 英一郎

（コード ： 7538 東証スタンダード市場）

問合せ先  管理本部経営管理部長    山本 敬史

（TEL. 06－6131－5190）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024 年２月６日に公表した 2024 年３月期の通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想と実績値との差異について

⑴2024 年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異（2023 年４月１日～2024年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

99,000  620  770  750  55.60

実 績 値 （Ｂ） 98,460 830 998 1,009 75.00

増 減 額（Ｂ－Ａ） △539 210 228 259

増 減 率 （％） △0.5 33.9 29.7 34.6

（参考）前期連結実績

（2023 年３月期）
98,458 432 598 701 52.46

⑵差異の理由

当連結会計年度の業績は、当社の販売拠点である中央卸売市場における販売が堅調に推移し、売上高は

概ね予想どおりとなりました。損益面では、限界利益率が改善したこと等により各利益で予想を上回る結

果となりました。

以 上